CARTE DES BOISSONS SANS ALCOOL

JUS DE FRUITS

Marcel Bio

25cl

Abricot, Ananas, Orange, Péche,

Poire, Pomme, Tomate

SODAS

Perrier

Jura Cola

Coca-Cola, Coca-Cola Zero
:'.“'e“age b'el .EI'E*aI .
Tonic-Hysope

SIROPS

1883 Maison Routin

33cl
33cl
33cl
33cl
25cl
25cl

25cl

3€

3€
3€
3,50€
3€
3€
3€

2€

Grenadine, Menthe, Fraise, Citron, Péche, Orgeat, Pamplemousse rose

CAFETERIE

Cafés Gonéo

Café, Café serré, Café allongé
Café creme

Café double, Cappuccino

Thés Jeanne-Antoinette
Emerald

Darjeeling

Le secret de la Marquise
Perle d’Orient

Balade a I’orangerie

1,50€
1,70€
2,50€

2,50€

Prix nets, service compris.



